
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

557,403 2,398,145提 存 登 記 儲 金

623,410 4,355,630 451,974 3,115,857

222,810 1,477,870

5,126 447,481

106,502 706,418

5,126 447,481

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

483,408

5,090,627

342,960

142,564

361,815

2,838,350

2,212,336

21,769,221

2,111,120

1,496,252

3,012,078

19,146,717

434,631

4,573,914

341,200

142,564

361,815

2,754,850

1,957,110

19,561,502

2,092,640

1,496,252

3,010,958

18,376,202

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

10,111,070 56,028,705 9,172,576 50,764,420合 計

中華民國114年 7月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

513,755 2,191,827提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

2,691 128,597

－ －

2,691 128,597

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

432,858

4,704,689

236,640

91,298

261,745

1,533,450

1,902,722

20,015,548

1,476,320

951,400

1,939,491

9,505,358

389,135

4,226,569

234,880

91,298

261,745

1,449,950

1,678,450

17,983,190

1,457,840

951,400

1,938,371

8,734,843

退費437元

退費7,651元

退費1,760元

退費83,500元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,263,371 35,919,436 6,656,268 32,872,691合 計

中華民國114年 7月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

9,166 64,358提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

24,614

67,050

41,040

19,208

33,660

592,300

92,675

550,984

247,360

130,784

390,797

3,715,949

22,153

60,345

41,040

19,208

33,660

592,300

83,412

495,889

247,360

130,784

390,797

3,715,949

本月退400元

本月退60,900元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

777,872 5,128,549 768,706 5,064,191合 計

中華民國114年 7月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 8月 5日 13:45:51 印製民國114年 8月 5日 13:45:51 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

34,482 141,960提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

2,435 318,884

－ －

2,435 318,884

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

25,936

318,888

65,280

32,058

66,410

712,600

216,939

1,202,689

387,440

414,068

681,790

5,925,410

23,343

287,000

65,280

32,058

66,410

712,600

195,248

1,082,423

387,440

414,068

681,790

5,925,410

退11011

退4041

退1520

退108

退1600

退17100

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,223,607 9,147,220 1,189,126 9,005,263合 計

中華民國114年 7月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


