報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 7月

1111		ميد	,	14	_
單位	:	新	4	附文	亓

		1 7	Mailed 17		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	10,111,070	56,028,705	9,172,576	50,764,420	
土地法第6 5 條登記費	483,408	2,212,336	434,631	1,957,110	
土地法第7 6 條登記費	5,090,627	21,769,221	4,573,914	19,561,502	
書	342,960	2,111,120	341,200	2,092,640	
登記 罰 鍰	142,564	1,496,252	142,564	1,496,252	
地籍圖冊閱覽抄錄費	361,815	3,012,078	361,815	3,010,958	
複丈費及建物測量費	2,838,350	19,146,717	2,754,850	18,376,202	
電傳資訊	222,810	1,477,870	106,502	706,418	
電子謄本	623,410	4,355,630	451,974	3,115,857	
其 他	5,126	447,481	5,126	447,481	
	557,403	2,398,145	儲滿五年之登記儲金	_	
14 11 五 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	337,403	2,370,143	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4 - 14 3 - 10 10H 3E		-	提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 7月

單位	•	立仁	厶	浟	云
里 40		ギバ	=	734	71

		1 7	Maiii 1/1		単位・新台幣九
	徵	文 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	7,263,371	35,919,436	6,656,268	32,872,691	
土地法第6 5 條登記費	432,858	1,902,722	389,135	1,678,450	退費437元
土地法第7 6 條登記費	4,704,689	20,015,548	4,226,569	17,983,190	退費7,651元
書	236,640	1,476,320	234,880	1,457,840	退費1,760元
登記 罰 鍰	91,298	951,400	91,298	951,400	
地籍圖冊閱覽抄錄費	261,745	1,939,491	261,745	1,938,371	
複丈費及建物測量費	1,533,450	9,505,358	1,449,950	8,734,843	退費83,500元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	2,691	128,597	2,691	128,597	
	513,755	2,191,827	儲滿五年之登記儲金	_	*
4.5 14 NO 164 NE	313,733	2,171,027	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
4.5 1.4 TE NO 161 TE			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	11242-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 7月

單位:新台幣元

		' 1	Maile 171		単位・新台幣九
	徵收數		解		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	777,872	5,128,549	768,706	5,064,191	
土地法第6 5 條登記費	24,614	92,675	22,153	83,412	
土地法第7 6 條登記費	67,050	550,984	60,345	495,889	
書	41,040	247,360	41,040	247,360	本月退400元
登 記 罰 鍰	19,208	130,784	19,208	130,784	
地籍圖冊閱覽抄錄費	33,660	390,797	33,660	390,797	
複丈費及建物測量費	592,300	3,715,949	592,300	3,715,949	本月退60,900元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_		
— 其 他	_	_	_		
	9,166	64,358	儲滿五年之登記儲金	_	
提用登記儲金	_	_	儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 7月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解			
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計		
合 計	1,223,607	9,147,220	1,189,126	9,005,263		
土地法第6 5 條登記費	25,936	216,939	23,343	195,248	退11011	
土地法第7 6 條登記費	318,888	1,202,689	287,000	1,082,423	退4041	
書狀費	65,280	387,440	65,280	387,440	退1520	
登 記 罰 鍰	32,058	414,068	32,058	414,068	退108	
地籍圖冊閱覽抄錄費	66,410	681,790	66,410	681,790	退1600	
複丈費及建物測量費	712,600	5,925,410	712,600	5,925,410	退17100	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_		
其 他	2,435	318,884	2,435	318,884	退0	
提存登記儲金	34,482	141,960	储满五年之登記储金	_		
	5 ., 2	111,500	储满五年之登記储金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註			
			提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長